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        YASAL UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Forex (Kaldıraçlı alım satım) ve CFD (fark kontratı) piyasası işlemlerin kaldıraçlı gerçekleştiği bir yatırım piyasasıdır. Bu sebeple yüksek seviyelerde kayıplarla sonuçlanabilecek riskler taşımaktadır. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. Forex ve CFD işlemleri, yatırılan paranın tamamını kaybetme riski içerdiğinden her yatırımcı için uygun olmayabilir. Bu nedenle işlem yapmaya karar vermeden önce karşılaşabileceğiniz riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve gerektiğinde uzmanlardan veya yetkili kurumlardan destek alınız. 2017 Yılı 3. Çeyrek Müşteri Hesapları Kar Zarar Oranı %45- %55'tür.

        Sermaye Piyasası Kurulu’nun 26.12.2019 tarih ve 76 sayılı toplantısında Şirketimiz faaliyet izinlerinden tamamen feragat etmesi başvurusuna onay verilmiştir. Sahip olduğumuz 15.01.2016 tarih ve G-031 (393) sayılı "Geniş Yetkili Aracı Kurum" yetki belgesi İPTAL edilmiştir..
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        Bu sayfa çerezleri kullanır. Çerezler, tarayıcınızda depolanan dosyalardır ve çoğu web sitesi tarafından web deneyiminizi kişiselleştirmenize yardımcı olmak için kullanılır. Daha fazla bilgi için Gizlilik Politikamıza bakın
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                YASAL UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Forex (Kaldıraçlı alım satım) ve CFD (fark kontratı) piyasası işlemlerin kaldıraçlı gerçekleştiği bir yatırım piyasasıdır. Bu sebeple yüksek seviyelerde kayıplarla sonuçlanabilecek riskler taşımaktadır. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. Forex ve CFD işlemleri, yatırılan paranın tamamını kaybetme riski içerdiğinden her yatırımcı için uygun olmayabilir. Bu nedenle işlem yapmaya karar vermeden önce karşılaşabileceğiniz riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve gerektiğinde uzmanlardan veya yetkili kurumlardan destek alınız. 2017 Yılı 3. Çeyrek Müşteri Hesapları Kar Zarar Oranı %45 - %55'tür.
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                "Tümünü Kabul Et"e tıklayarak sitede gezinmeyi geliştirmek, site kullanımını analiz etmek ve pazarlama çalışmalarımıza yardımcı olmak için cihazınızda çerezlerin saklanmasını kabul etmiş olursunuz.
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                        Bu grup, web sitelerimizin çalışması için gerekli olan çerezleri içerir. Dil tercihleri, trafik dağılımı veya kullanıcı oturumunu sürdürme gibi işlevlerde yer alırlar. Devre dışı bırakılamazlar.

                        
                            Çerez dosyalarını göster
                            


                        
                        
                            	                                    
                        Çerez adı

        

    	                                    
                        Tanım

        

    
	SERVERID	
                                                                                    
	userBranchSymbol	
                                                                                            son kullanma tarihi:
                                                2 Mart 2024
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